檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：蔡佩君
電話：(06)2991111分機8726
電子信箱：brandy@tn.edu.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市新市區新市國民小學

發文日期：中華民國113年6月18日
發文字號：南市教秘字第1130843296號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五

主旨：轉知本府都市發展局辦理臺南400「透˙南城」城市展，訂

於113年7月5日至9月1日假臺南市美術館1館展出，檢附學

習單、看展攻略及宣傳海報各1份，請貴校協助宣傳並鼓

勵師生於暑假期間踴躍前往參觀，請查照。

說明：

一、臺南是臺灣最早發展的城市，也是臺灣最早與國際連結的

城市。今年暑假，臺南400【透˙南城】城市展，讓大朋友

、小朋友認識自己居住的臺南故事，西元1624年荷蘭人在

安平建立熱蘭遮堡開始，歷經鄭氏、清領、日治、戰後時

期，透過藝術家作品、文學、AI科技及數位藝術為媒介，

呈現臺南深厚文化底蘊，讓大、小朋友在藝術薰陶中透視

臺南，展出內容兼具鄉土、科技及美感學習體驗。

二、凡就讀本市國中小以下學生，可免費入場參觀，現場完成

學習單還可兌換「限量版臺南400無印風水壺」，請轉知

並鼓勵師生踴躍參加。

三、展覽期間，每週五、六、日上午特別邀請小葫蘆故事劇場

，專為兒童導覽解說，同時週末還有三場跨場館親子導覽

活動，本展活動專為學童安排規劃，讓大、小朋友在聽故

事與互動遊戲中歡樂學習。

第 2 頁　共 2 頁

四、活動全程免費，每場次名額有限，詳細內容請上【透˙南城

】官網查詢及報名（https://www.traversingtainan.com.tw）

。

五、學習單、看展攻略及宣傳海報電子檔，請至雲端連結下載

https://reurl.cc/DjER1E。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：臺南400專案辦公室、臺南市政府都市發展局、本局秘書室